[image: image1.emf]                №  1 1 7 ,   пятница   0 9 . 1 2 . 20 1 1  г.  Издается с 2004 - 11 - 26    Учредитель: Субботинский  сельсовет

Избирательная комиссия муниципального образования

Субботинский сельсовет

(наименование муниципального образования)
          Р Е Ш Е Н И Е

     «09» декабря 2011 года                                                                                                     № 31

О регистрации избранного Главы

           В соответствии со статьей   59 Закона  Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", на основании решения  избирательной комиссии муниципального образования «О результатах досрочных выборов Главы Субботинского сельсовета» от «07»  декабря 2011 года № 30.

избирательная комиссия  муниципального образования Субботинский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Тасханова Олега Валерьевича    Главой Субботинского сельсовета.

2. Выдать Тасханову Олегу Валерьевичу   удостоверение установленного образца об избрании Главой Субботинского сельсовета.

3. Направить настоящее решение в газету «Субботинские вести» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	_________           Губарева Н.М.

    (подпись)                        (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	_________            Русских Н.Ф.

    (подпись)                        (фамилия, имя, отчество)

МП

PAGE
1

_1384928512.doc

[image: image1.emf]                №  1 1 7 ,   пятница   0 9 . 1 2 . 20 1 1  г.  Издается с 2004 - 11 - 26    Учредитель: Субботинский  сельсовет

PAGE

1

_1384928443.doc

			№ 117, пятница

09.12.2011 г.

			Издается с 2004-11-26

Учредитель: Субботинский сельсовет

[image: image1.wmf]

PAGE

1